dalla piattaforma Mepa il economica, nella quale il concorrente ha 
dichiarato di offrire  

il ribasso percentuale sopra indicato, pari al 2,75 % (duevirgolasettantacinque percento) orto 
soggetti a ribasso. 

i costi aziendali relativi alla salute ed alla sicurezza 
stimati in  2.200,00 (euro duemiladuecento/00); 

i costi della manodopera  2.622,00 (euro 
duemiladuecentoventidue/00); 

si dà atto che, essendo pervenute un numero di offerte ammesse inferiori a 5, non ricorrono i presupposti 
di anomalia . 54 del d.lgs. n. 36/2023. In ogni caso la stazione appaltante può